ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 12.09.2023 № 1597

г. Богданович

Об утверждении Форм заявлений и согласий на обработку персональных

данных, используемые при формировании в электронном виде социальных

сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация

дополнительных общеразвивающих программ» и реестра их получателей

В соответствии с Правилами формирования в электронном виде социальных

сертификатов на получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных

общеразвивающих программ» и реестра их получателей, утвержденными

постановлением главы городского округа Богданович 09.08.2023 № 1384 (далее –

Правила), руководствуясь статьей 28 Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить Формы заявлений и согласий на обработку персональных данных,

используемые при формировании в электронном виде социальных сертификатов на

получение муниципальной услуги «Реализация дополнительных общеразвивающих

программ» и реестра их получателей (далее – Формы) (приложение № 1).

2. Утвердить типовую форму Договора об образовании (далее - Договор)

(приложение № 2).

3. Обеспечить применение Форм и Договора при организации оказания

муниципальной услуги в социальной сфере «Реализация дополнительных

общеразвивающих программ» в городском округе Богданович в соответствии с

социальным сертификатом на условиях и в порядке, установленных Правилами.

4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте городского

округа Богданович.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы городского округа Туманова Д.В.

Глава городского округа Богданович             О.П. Нейфельд